
Jak slavíte Vánoce?

S rodinou.

Co byste si přál k Vánocům?

V zásadě jen jediné – klid a zdraví v rodině.

Co popřejete našim LR-partnerům?

Dobré vánoční obchody a úspěšný rok 2010.

Také my přejeme čerstvým novomanželům 

a nastávajícím rodičům Lilly & Borisi Beckerovým 

vše nejlepší do nového roku!

Prosinec je poslední 

šancí na báječný vánoční 

obchod:

1. Obvolejte své zákazníky!

Zavolejte všem zákazníkům, které jste 

doposud nezastihli a nabídněte jim 

nákupy na poslední chvíli.

2. Nabízejte pohodu a uvolnění!

Nabídněte dosud nerozhodným 

zákazníkům ještě jeden vánoční nákup 

v uvolňující atmosféře. Budou Vám 

vděčni! Uspořádejte osobní setkání 

„na poslední chvíli“.

3. Postarejte se o náladu!

Vonné svíčky zajistí náladové osvětlení 

a příjemné klima v místnosti. K 

uvolněné nákupní atmosféře přispěje 

také tiše znějící náladová hudba.

4. Organizujte!

Naplánujte si místa a termíny pro své 

„last minute“ vánoční prodeje. Myslete 

na drobný dáreček pro hostitelku, u 

které byla prodejní party uspořádána.

5. Prodávejte!

Při přípravě myslete na dostatek 

vzorků a testerů, které můžete hostům 

dát s sebou. Požádejte hosty o jejich 

telefonní čísla a bezpodmínečně je do 

několika dnů po akci kontaktujte. Mys-

lete také na objednávkové a dodací 

doby před Vánocemi, o kterých Vás 

budeme včas informovat.

Prosincové nákupy na poslední chvíli!

Vánoce 2009

8

Vánoce 2009

tattatatatt

Jak slavíte Vánoce?

Miluji Vánoce! Nejraději trávím svátky s rodinou 

a přáteli. Všichni se sejdeme a prožijeme spolu 

vzácné chvilky. 

Co byste si přála k Vánocům?

Přeji si jednoduše jen to, abych byla spolu 

se svými nejbližšími.

Co popřejete k Vánocům našim 

LR-partnerům?

Doufám, že svátky prožijí opravdu krásně

a že jim „Santa“ splní všechna přání!

Leona Lewis

Náhrdelník „Buddha“, 

ve stylu vintage, přívěsky z kulatého, 

přírodně žlutého nefritu, z porcelánu, 

umělé pryskyřice a perleti

Boris Becker

zlom magazin 04-09.indd   8zlom magazin 04-09.indd   8 3.11.2009   13:09:303.11.2009   13:09:30




